ad eum tandem veniens  
gauderet cum fratribus.

Sequamur e vestigio  
eius virtutes coelicas  
ut in coeli collegio  
det Christus res mirificas.

Ubi Deus conspicitur  
in quo cernuntur omnia  
et illi mens coniungitur  
gustans eius magnalia.

Gloria tibi Trinitas  
potestas et imperium  
quae sanctos tuos sic ditas  
dans eis vitae proemium. Amen.

*In primo Nocturno antiphonae*

Assidua legis Dei meditatione roboratus, uberes fractus fidelibus  
cunctis suo tempore dedit. *Ps.* Beatus vir.

Domini praecepta, Pontificumque doctrinam praedicans, gemina  
commeruit laurea coronari. *Ps.* Quare fremuerunt . . .

Cordis voce ad Dominum clamans atque ab eo exauditus, Deo potius  
quam hominibus placere studuit. *Ps.* Domine quid . . .

℣. Amavit eum Dominus . . .

*Responsorium primum*

In gemmis ortus natalibus adolescentium vitans consortia, sacris se  
canonibus mancipavit, et super coetaneos proficiens, praeluxit ut lu-  
cerna in caliginoso loco. ℣. Vitam puram complectens sacros canones  
avide didicit. Et super, etc.

*Responsorium secundum*

Refulgente enim mira doctrina publico ere conducitur ut non modo  
suis sed exteris poculum salutis daret. ℣. Vocatus quippe non segniter  
egit, sed relicto natali solio Bononiam adiit. — Ut non modo, etc.

*Responsorium tertium*

Revocatus inde patriaeque restitutus, congratulante clero, Archidia-  
conii dignitatem suscepit, in qua moribus, doctrina atque sanctitate

mirabiliter fulsit. *℣*. Compulsus quoque episcopali mandato Archidiaconi arcem conscendit. — In qua, etc.

*In secundo Nocturno antiphonae*

Sacrificium iustitiae puris manibus Deo offerens a dignitatum ambitione eum eripuit. *Ps.* Cum invocarem.

In multitudine misericordiae Domini limen religionis ingressus, abjectisque omnibus, Deo in timore sancto servire studuit. *Ps.* Verba mea.

Minor angelis effectus inter aethereos viros mira sanctitate velut sidus emicuit. *Ps.* Domine, Dominus noster.

*℣*. Iustum deduxit...

*Responsorium quartum*

O virum ineffabilem quem dignitatum multitudo a sancto proposito non impedit, quem res familiaris non detinuit, nec amicorum turba ab ingressu religionis non separavit! nam contemptis omnibus sacrum Praedicatorum ordinem liber ingreditur. *℣*. Vocatus enim a Domino non pigre respondit, sed dimissis omnibus. — Sacrum., etc.

*Responsorium quintum*

Per angustam portam ingredi contendens, Salvatorisque complectens vestigia, cruce penitentiae suscepta, pauperum societatem ardenti appetit animo. *℣*. Magnum exemplum suis monstravit dum pro consilio dato non aliter satisfacit. — Pauperum, etc.

*Responsorium sextum*

Admirante universo populo, clericali toga rejecta, sanctae conversationis habitum, doctor egregius, humiliter poposcit ut Domino liberius deserviret. *℣*. Christi sequens vestigia, erogatis omnibus, voluntariam paupertatem elegit. — Ut Domino, etc. Gloria... Ut Domino, etc.

*In tertio Nocturno antiphonae*

Cordis puritate operatus est justitiam, et veritatem proximis indesse locutus est. *Ps.* Dominus quis...

Gloriam magnam adeptus est dum absens ac sola fama notus Ordini in pastorem praeficitur. *Ps.* Domine in virtute...

Benedictionem et misericordiam a Domino suscepit suam, imo deferens in montem Domini ascendere meruit. *Ps.* Domini est terra. *℣*. Iustus ut palma...

*Responsorium septimum*

Circumfusus longe lateque eius odoribus, tote reclamante Ordinis senatu Pater et Magister electus est. Et pastoralis cura suscepta, duplici cibo gregem suum pascit. *℣*. Sic enim opus est omni pastori ut cunctis postpositis gregi intendant. — Et pastoralis, etc.

*Responsorium octavum*

Apostolorum Principis participatione non est fraudatus gloria cui equora parent. Quam et intumescens gurgites longa per spatia immersis pedibus gerunt. V̄. Signo crucis edito fretum conscendit ac indomitus eius fluctus verbo comspescuit. — Quem et., etc.

*Responsorium nonum*

Consummato praesentis vitae cursu, coelesti evocatus pietate, inter aulae coelestis choros sedem gloriae meruit accipere. V̄. Cuius suffragia postulemus hodie ut eius auxilio capiamus gloriam. — Inter, etc. — Gloria . . . — Inter, etc.

*In Laudibus antiphonae*

1. — Adest dies percelebris quo decus Aragoniae, relictis mundi tenebris, lumen adeptus gloriae.

2. — Amans secum vivere rejecit cuncta prospera, ut mereretur cernere Verbum Patris in dextera.

3. — Viam sequens humillimam, contemptis mundi fecibus, venit ad aulam maximam, nos juvans suis precibus.

4. — Tantam vitam adeptus est post mundi huius stadium, quod semper Christo praesens est et nobis optet gaudium.

5. — Qui regnas in coelitis, o pater apostolice, obtine nobis maestibus ut vivamus pacifice.

*Hymnus*

Collademus concorditer  
patris nostri solemnna,  
si cupimus feliciter  
eius gustare proemia.

Non est fraudatus gloria  
nec clave apostolica  
qui vivens inter denia  
dona servat angelica

Quot codices composuit  
tot ex se dat collyria  
et coecis lumen edidit  
quo quaerant vitae gaudia.

O doctor beatissime  
manens cum summo Iudice

sucurre, pastor optime,  
ut vivamus pacifice.

Cordis aufer tristitiam  
perfecta detur sanctitas  
impetra pudicitiam  
mentis detur tranquillitas.